






紅梅組一級建築士事務所

図面番号

製　作

縮　尺

資　　格　・　氏　　名

責 任 者　・　設 計 者

図　面　名　称

工　事　名　称製　図設　計承　認責任者

付近見取図

岩崎　勝彦一級建築士登録第213526号

（仮称）東邦精機㈱本社新工場建設ＰＪ　　

A1 -
A3 -

計画地：
鎌倉市岩瀬一丁目461番5外15筆

真北





紅梅組一級建築士事務所

図面番号

製　作

縮　尺

資　　格　・　氏　　名

責 任 者　・　設 計 者

図　面　名　称

工　事　名　称製　図設　計承　認責任者

立面図

岩崎　勝彦一級建築士登録第213526号

（仮称）東邦精機㈱本社新工場建設ＰＪ　　

A1 1/100
A3 1/200

36,720

7,110 7,500 7,500 7,500 7,110

X1 X2 X3 X4 X5 X6

1
0
,
0
0
0

5
,
7
5
0

△設計GL

▽1FL

▽2FL

▽平均GL

1
0
0

3
,
8
5
0

3
0
0

△水下

▽水上
(太陽光ﾊﾟﾈﾙ)

南側立面図　S=1/100

20,120

1
0
,
0
0
0

5
,
7
5
0

Y3Y1

△設計GL

▽1FL

▽2FL

1
0
0

3
,
8
5
0

3
0
0

△水下

▽水上

東側立面図　S=1/100

1
0
,
2
0
0

36,720

7,1107,5007,5007,5007,110

X1X2X3X4X5X6

1
0
,
0
0
0

5
,
7
5
0

△設計GL

▽1FL

▽2FL

▽平均GL

1
0
0

3
,
8
5
0

3
0
0

△水下

▽水上

北側立面図　S=1/100

20,120

1
0
,
0
0
0

5
,
7
5
0

Y3 Y1

△設計GL

▽1FL

▽2FL

1
0
0

3
,
8
5
0

3
0
0

△水下

▽水上

西側立面図　S=1/100

1,400

3001,100

4
,
4
0
0

4
,
2
6
0

1,600

3/100勾配3/100勾配

屋根点検用ｶｺﾞ付ﾊｼｺﾞ H=3000

踊場用手摺

125

外壁：ｺﾝｸﾘｰﾄ打放補修の上 複層塗材Si

たてどい：VUφ75、SUS製支持金物(すべり止付)＠1500、(大庇φ100)

外巾木：ｺﾝｸﾘｰﾄ打放補修の上 複層塗材Si(玉吹きなし)

【凡例】
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D 笠木：ｱﾙﾐ笠木W=350

屋根点検用ｶｺﾞ付ﾊｼｺﾞ H=3000

たてどい金属製ｻﾝﾄﾞｲｯﾁ耐火ﾊﾟﾈﾙ t=75

ｺﾝｸﾘｰﾄ打放補修の上 複層塗材Si H=750
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金属製ｻﾝﾄﾞｲｯﾁ耐火ﾊﾟﾈﾙ t=75

ｺﾝｸﾘｰﾄ打放補修の上 複層塗材Si H=750
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